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BUEN DIA

EN ARCHIVO ADJUNTO ME PERMITO REMITIR MEMORIAL APORTANDO LlQUIDACION APORTADA
POR LA ENTIDAD DEMANDANTE DENTRO DEL PROCESO DE BANCO POPULAR S.A.
CONTRA FRANCISCO LINARES AVILA Radicacién:2023-00090-00

ANTONIO NUNEZ ORTIZ

T.P. 33.585 del C.S.J.

C.C. 5.902.254 del Espinal Tolima

Movil 311-5705785

Email: admin@abogadoantonionunez.com
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BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias
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Nombre  FRANCISCO LINARES AVILA Capital demandado $ 86,827,448 Producto
Cédula 14274352 Interes corriente S 6,255,896 LIBRANZA ESTE ES SU BANCO
Obligacién 55103****12759 Tipo Cobro Interes CASTIGADO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES
MORA

RECURSOS PARA LA

INTERES DE MORA SIGUIENTE CUOTA

ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

INTERES CORRIENTE MORA

TASAE.A ABONOS ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS ABONOS DESPUES DE GASTOS

CAPITAL

DESDE

HASTA

VENCIDA

1 05-jun-22 | 30-jun-22 30.60% S 650,723 | $ 802,647 | $ 12,379 | $ 12,379 | $ -|s -1s -1s S $ -1s -
1 01-jul-22 31-jul-22 31.92% S 650,723 | $ 802,647 | $ 15,316 | $ 27,695 | $ -l s -ls -1s $ $ -1s -
1 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 650,723 | $ 802,647 | $ 15,898 | $ 43,593 | $ -s -1s -1 s S S -[S -
1 01-sep-22 | 30-sep-22 35.25% S 650,723 | $ 802,647 | $ 16,156 | $ 59,750 | $ -|s -1s -1 s S S -S -
1 01-oct-22 31-oct-22 36.92% S 650,723 | $ 802,647 | $ 17,372 | S 77,122 | S -1s -1S -1S S S -S -
1 01-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 650,723 | $ 802,647 | $ 17,493 | $ 94,615 | $ -|s -1s -1 s S S -S -
1 01-dic-22 31-dic-22 41.46% S 650,723 | $ 802,647 | $ 19,178 | $ 113,793 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
1 Ol1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 650,723 | $ 802,647 | $ 19,878 | $ 133,671 $ -|s -1S -1s S S -1S -
1 01-feb-23 | 28-feb-23 45.27% S 650,723 | $ 802,647 | $ 18,650 | $ 152,321 | $ -|s -s -1s S S -1S -
1 O1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 650,723 | $ 802,647 | $ 21,024 | $ 173,345 | ¢ -|s -1S -1s $ S -1S -
1 Ol1-abr-23 | 30-abr-23 47.09% S 650,723 | $ 802,647 | $ 20,647 | $ 193,993 | ¢ -|s -1S -1s S S -1S -
1 01-may-23 | 31-may-23 45.41% S 650,723 | $ 802,647 | $ 20,700 | $ 214,693 | $ -|s -1$ -1s $ S -1S -
1 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% S 650,723 | $ 802,647 | $ 19,750 | $ 234,442 | $ -|s -ls -ls $ $ -1s -
1 01-jul-23 31-jul-23 44.04% S 650,723 | $ 802,647 | $ 20,178 | $ 254,620 | $ -l s -|s -1s $ S -3 -
1 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 650,723 | $ 802,647 | $ 19,826 | $ 274,446 | $ -|s -1S -1s $ S -1S -
1 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% S 650,723 | $ 802,647 | $ 18,781 | $ 293,227 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
1 01-oct-23 31-oct-23 39.80% S 650,723 | $ 802,647 | $ 18,523 | $ 311,750 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
1 01-nov-23 | 22-nov-23 38.28% S 650,723 | $ 802,647 | $ 12,718 | $ 324,468 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
2 05-jul-22 31-jul-22 31.92% S 656,912 | $ 796,856 | $ 13,467 | $ 13,467 | $ - s -|ls -ls $ $ S -
2 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 656,912 | $ 796,856 | $ 16,049 | $ 29,516 | $ -|s -1S -1s S S -1S -
2 01-sep-22 | 30-sep-22 35.25% S 656,912 | $ 796,856 | $ 16,310 | $ 45,826 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
2 01-oct-22 31-oct-22 36.92% S 656,912 | $ 796,856 | $ 17,537 | $ 63,363 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
2 01-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 656,912 | $ 796,856 | $ 17,660 | $ 81,023 | ¢ -|s -1s -1s S S -1S -
2 01-dic-22 31-dic-22 41.46% S 656,912 | $ 796,856 | $ 19,361 | $ 100,383 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
2 Ol1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 656,912 | $ 796,856 | $ 20,067 | $ 120,450 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
2 01-feb-23 | 28-feb-23 45.27% S 656,912 | $ 796,856 | $ 18,828 | $ 139,278 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
2 01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 656,912 | $ 796,856 | $ 21,224 | $ 160,502 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
2 O1-abr-23 | 30-abr-23 47.09% S 656,912 | $ 796,856 | $ 20,844 | $ 181,346 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
2 01-may-23 | 31-may-23 45.41% S 656,912 | $ 796,856 | $ 20,897 | $ 202,242 | $ -|s -1s -1 s S S -1S -
2 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% S 656,912 | $ 796,856 | $ 19,938 | $ 222,180 | $ - s -ls -ls $ $ S -
2 01-jul-23 31-jul-23 44.04% S 656,912 | $ 796,856 | $ 20,370 | $ 242,550 | $ - s -ls -ls $ $ S -
2 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 656,912 | $ 796,856 | $ 20,014 | $ 262,564 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
2 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% S 656,912 | $ 796,856 | $ 18,959 | $ 281,523 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
2 01-oct-23 31-oct-23 39.80% S 656,912 | $ 796,856 | $ 18,699 | $ 300,223 | $ -|s -1s -1 s S S -1S -
2 01-nov-23 | 22-nov-23 38.28% S 656,912 | $ 796,856 | $ 12,839 | $ 313,062 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
3 05-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 663,160 | $ 791,009 | $ 14,111 | $ 14,111 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
3 01-sep-22 | 30-sep-22 35.25% S 663,160 | $ 791,009 | $ 16,465 | $ 30,576 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
3 01-oct-22 31-oct-22 36.92% S 663,160 | $ 791,009 | $ 17,704 | $ 48,280 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
3 01-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 663,160 | $ 791,009 | $ 17,828 | $ 66,108 | $ -|s -1s -1 s S S -1S -
3 01-dic-22 31-dic-22 41.46% S 663,160 | $ 791,009 | $ 19,545 | $ 85,653 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
3 Ol-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 663,160 | $ 791,009 | $ 20,258 | $ 105,910 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
3 01-feb-23 | 28-feb-23 45.27% S 663,160 | $ 791,009 | $ 19,007 | $ 124,917 | -|s -1$ -1s S S -1S -
3 01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 663,160 | $ 791,009 | $ 21,426 | $ 146,343 | -|s -|s -1s S S -1S -
3 Ol1-abr-23 | 30-abr-23 47.09% S 663,160 | $ 791,009 | $ 21,042 | $ 167,385 | $ -|s -1s -1s S S -s -
3 01-may-23 | 31-may-23 45.41% S 663,160 | $ 791,009 | $ 21,096 | $ 188,481 | $ -1 S -1 S -1 S $ $ -1$ -
3 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% S 663,160 | $ 791,009 | $ 20,127 | $ 208,608 | $ -1s -|s -ls $ S -1s -
3 01-jul-23 31-jul-23 44.04% S 663,160 | $ 791,009 | $ 20,564 | $ 229,172 | $ -1s -|s -ls $ S -1s -
3 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 663,160 | $ 791,009 | $ 20,204 | $ 249,376 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
3 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% S 663,160 | $ 791,009 | $ 19,139 | $ 268,516 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
3 01-oct-23 31-oct-23 39.80% S 663,160 | $ 791,009 | $ 18,877 | $ 287,393 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
3 01-nov-23 | 22-nov-23 38.28% S 663,160 | $ 791,009 | $ 12,961 | $ 300,354 | $ -|s -1$ -1s $ S -1S -
4 05-sep-22 | 30-sep-22 35.25% $ 669,466 | $ 785,107 | $ 14,406 | $ 14,406 | $ -|s -1 s -1 s S S - S -
4 0T1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 669,466 | $ 785,107 | S 17,872 | $ 32,278 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
4 0T-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 669,466 | $ 785,107 | S 17,997 | $ 50,275 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
4 01-dic-22 31-dic-22 41.46% S 669,466 | S 785,107 | $ 19,731 | $ 70,005 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
4 Ol-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 669,466 | $ 785,107 | $ 20,450 | $ 90,456 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
4 01-feb-23 | 28-feb-23 45.27% S 669,466 | S 785,107 | $ 19,187 | $ 109,643 | -|s -1$ -1s S S -1S -
4 O1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 669,466 | $ 785,107 | $ 21,630 | $ 131,273 | ¢ -|s -1$ -1s S S -1 S -
4 Ol-abr-23 | 30-abr-23 47.09% S 669,466 | $ 785,107 | $ 21,242 | $ 152,515 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
4 01-may-23 | 31-may-23 45.41% $ 669,466 | $ 785,107 | $ 21,296 | $ 173,811 | $ -1 s -1 s -1 s S S -1 S -
4 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% S 669,466 | $ 785,107 | $ 20,319 | $ 194,130 | $ -1s -|ls -ls $ S S -
4 01-jul-23 31-jul-23 44.04% S 669,466 | $ 785,107 | $ 20,759 | $ 214,889 | $ -1s -|ls -ls $ S -1s -
4 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 669,466 | $ 785,107 | $ 20,397 | $ 235,286 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
4 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% S 669,466 | $ 785,107 | $ 19,321 | $ 254,607 | $ -|s -|s -1$ S $ -1s -
4 01-oct-23 31-oct-23 39.80% S 669,466 | $ 785,107 | $ 19,057 | $ 273,664 | $ -|s -|s -1$ S $ -1s -
4 OT-nov-23 | 22-nov-23 38.28% S 669,466 | $ 785,107 | S 13,084 | $ 286,748 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
5 05-oct-22 31-oct-22 36.92% S 675,833 | $ 779,149 | 15,714 | $ 15,714 | $ -|s -|s -1$ S S -1s -
5 0T-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 675,833 [ $ 779,149 | S 18,168 | $ 33,882 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
5 01-dic-22 31-dic-22 41.46% S 675,833 | $ 779,149 | $ 19,918 | $ 53,801 | -|s -1$ -1s S S -1S -
5 Ol-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 675,833 [ $ 779,149 | $ 20,645 | S 74,445 | S -1 S -[s -[s S S -1$ -
5 01-feb-23 | 28-feb-23 45.27% S 675,833 | $ 779,149 | $ 19,370 | $ 93,815 ¢ -|s -|s -1s S S -1S -
5 O1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 675,833 [ $ 779,149 | S 21,836 | $ 115,651 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
5 Ol1-abr-23 | 30-abr-23 47.09% S 675,833 | $ 779,149 | 21,444 | $ 137,095 | $ -|s -|s -1$ S $ -1S -
5 01-may-23 | 31-may-23 45.41% S 675,833 | $ 779,149 | $ 21,499 | $ 158,594 | -|s -1$ -1s S S -1S -
5 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% S 675,833 | 779,149 | S 20,512 | $ 179,105 | - s -|ls -ls $ S -1s -
5 01-jul-23 31-jul-23 44.04% S 675,833 | $ 779,149 | $ 20,957 | $ 200,062 | $ - s -1s -ls $ $ -1s -
5 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 675,833 | $ 779,149 | S 20,591 | $ 220,653 | $ -l s -1$ -1s S S -1S -
5 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% S 675,833 | $ 779,149 | $ 19,505 | $ 240,158 | $ -|s -1 s -1 s S S - S -
5 01-oct-23 31-oct-23 39.80% S 675,833 [ $ 779,149 | S 19,238 | $ 259,396 | $ -1s -8 -1S S S -|s -
5 OT-nov-23 | 22-nov-23 38.28% S 675,833 [ $ 779,149 | S 13,209 | $ 272,605 | $ -1s -8 -1S S S -1 S -
6 05-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 682,261 | $ 773,134 | 15,896 | $ 15,896 | $ -l s -1s -1s S S -|s -
6 01-dic-22 31-dic-22 41.46% S 682,261 | $ 773,134 | $ 20,108 | $ 36,003 | $ -l s -1s -1s S S -|s -
6 Ol-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 682,261 | $ 773,134 | 20,841 | $ 56,844 | $ -l s -1$ -1s S S -1S -
6 01-feb-23 | 28-feb-23 45.27% S 682,261 | $ 773,134 | $ 19,554 | $ 76,399 | $ -l s -1s -1s S S -|s -
6 O1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 682,261 | $ 773,134 | S 22,043 | $ 98,442 | S -1s -8 -1S S S -1 S -
6 01-abr-23 | 30-abr-23 47.09% S 682,261 | $ 773,134 | S 21,648 | S 120,090 | $ -18 -1S -8 S S -S -
6 01-may-23 | 31-may-23 45.41% S 682,261 | $ 773,134 | $ 21,703 | $ 141,793 | $ -1s -1s -1s S S -S -
6 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% S 682,261 | $ 773,134 | $ 20,707 | $ 162,500 | $ - s -1s -s $ $ -1s -
6 01-jul-23 31-jul-23 44.04% S 682,261 | $ 773,134 | $ 21,156 | $ 183,656 | $ - s -1s -s $ $ -1s -
6 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 682,261 | $ 773,134 | $ 20,786 | $ 204,442 | $ -1 S -1 S -1 S S S -1 S -
6 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% S 682,261 | $ 773,134 | S 19,691 | $ 224,133 | $ -l s -1 s -1 s S S -|S -
6 01-oct-23 31-oct-23 39.80% S 682,261 | $ 773,134 | S 19,421 | $ 243,554 | $ -18 -1S -1S S S -S -
6 01-nov-23 | 22-nov-23 38.28% S 682,261 | $ 773,134 | $ 13,334 | $ 256,888 | $ -|s -1s -1 s S S -S -
7 05-dic-22 31-dic-22 41.46% S 688,749 | $ 767,062 | $ 17,680 | $ 17,680 | $ -|s -1 s -1 s S S -|S -
7 Ol-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 688,749 | $ 767,062 | $ 21,039 | $ 38,719 | $ -|s -1s -1 s S S -|S -
7 01-feb-23 | 28-feb-23 45.27% S 688,749 | $ 767,062 | $ 19,740 | $ 58,459 | $ -|s -1S -1 s S S -|S -
7 O01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 688,749 | $ 767,062 | $ 22,253 | $ 80,712 | $ -|s -1s -1$ S S -[S -
7 O1-abr-23 | 30-abr-23 47.09% S 688,749 | $ 767,062 | $ 21,854 | $ 102,566 | $ -|s -1s -1 s S S -[S -
7 01-may-23 | 31-may-23 45.41% S 688,749 | $ 767,062 | $ 21,910 | $ 124,475 | $ -1s -1s -1s S S -[S -
7 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% S 688,749 | $ 767,062 | $ 20,904 | $ 145,379 | $ - s -1s -1s $ $ -1s -
7 01-jul-23 31-jul-23 44.04% S 688,749 | $ 767,062 | $ 21,357 | $ 166,737 | $ - s -1s -1s $ $ -1s -
7 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 688,749 | $ 767,062 | $ 20,984 | $ 187,721 | $ -1 S -1 S -1 S S S -1 S -
7 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% S 688,749 | $ 767,062 | $ 19,878 | $ 207,599 | $ -|s -1s -1 s S S -[S -
7 01-oct-23 31-oct-23 39.80% S 688,749 | $ 767,062 | S 19,606 | $ 227,204 | $ -18 -1S -1S S S -[S -
7 01-nov-23 | 22-nov-23 38.28% S 688,749 | $ 767,062 | $ 13,461 | $ 240,665 | $ -|s -1 s -1 s S S -|S -
8 05-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 695,299 | $ 760,932 | $ 18,499 | $ 18,499 | $ -|s -1s -1 s S S -[S -
8 01-feb-23 | 28-feb-23 45.27% S 695,299 | $ 760,932 | $ 19,928 | $ 38,427 | $ -|s -1s -1 s S S -[S -
8 O01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 695,299 | $ 760,932 | $ 22,464 | S 60,891 | $ -|s -1S -1 s S S -|S -
8 O1-abr-23 | 30-abr-23 47.09% S 695,299 | $ 760,932 | $ 22,062 | $ 82,953 | $ -|s -1s -1s S S -S -
8 01-may-23 | 31-may-23 45.41% S 695,299 | $ 760,932 | $ 22,118 | $ 105,071 | $ -|s -1s -1S S S -[S -
8 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% S 695,299 | $ 760,932 | $ 21,103 | $ 126,173 | $ -l s -ls -l1s $ $ -1s -
8 01-jul-23 31-jul-23 44.04% S 695,299 | $ 760,932 | $ 21,560 | $ 147,734 | $ -l s -ls -l1s $ $ -1s -
8 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 695,299 | $ 760,932 | $ 21,184 | $ 168,917 | $ -|s -1s -1S S S -S -
8 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% S 695,299 | $ 760,932 | $ 20,067 | $ 188,985 | $ -|s -1s -1s S S -S -
8 01-oct-23 31-oct-23 39.80% S 695,299 | $ 760,932 | $ 19,792 | $ 208,777 | $ -|s -1s -1S S S -[S -
8 01-nov-23 | 22-nov-23 38.28% S 695,299 | $ 760,932 | $ 13,589 | $ 222,366 | $ -|s -1s -1 s S S -S -
9 03-feb-23 | 28-feb-23 45.27% S 81,445,045 | $ -1 2,167,552 | $ 2,167,552 | $ -1S -1S -1 S S S -S -
9 O01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 81,445,045 | $ -1s 2,631,417 | $ 4,798,969 | $ -|s -1s -1s S S -S -
9 O1-abr-23 | 30-abr-23 47.09% S 81,445,045 | $ -1s 2,584,225 | $ 7,383,194 | $ -|s -1s -1S S S -S -
9 01-may-23 | 31-may-23 45.41% S 81,445,045 | $ -1s 2,590,820 | $ 9,974,015 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
9 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% S 81,445,045 | $ -1s 2,471,898 | $ 12,445,912 | $ -l s -ls -ls $ $ -1s -
9 01-jul-23 31-jul-23 44.04% S 81,445,045 | $ -1s 2,525,511 | $ 14,971,423 | $ -l s -|ls -ls $ $ -1s -
9 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 81,445,045 | $ -1s 2,481,386 | $ 17,452,809 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
9 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% S 81,445,045 | $ -1s 2,350,588 | $ 19,803,397 | $ -|s -1S -1s S S -1S -
9 01-oct-23 31-oct-23 39.80% S 81,445,045 | $ -1s 2,318,390 | $ 22,121,787 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
9 01-nov-23 | 22-nov-23 38.28% S 81,445,045 | $ -1s 1,591,770 | $ 23,713,557 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
1 04-jun-2022 $ 650,723 05-jun-22 22-nov-23 Maxima legal permitida $ 324,468
2 04-jul-2022 $ 656,912 05-jul-22 22-nov-23 Maxima legal permitida $ 313,062
3 04-ago-2022 $ 663,160 05-ago-22 22-nov-23 Maxima legal permitida $ 300,354
4 04-sep-2022 $ 669,466 05-sep-22 22-nov-23 Maxima legal permitida $ 286,748
5 04-oct-2022 $ 675,833 05-oct-22 22-nov-23 Maxima legal permitida $ 272,605
6 04-nov-2022 $ 682,261 05-nov-22 22-nov-23 Maxima legal permitida $ 256,888
7 04-dic-2022 $ 688,749 05-dic-22 22-nov-23 Maxima legal permitida $ 240,665
8 04-ene-2023 $ 695,299 05-ene-23 22-nov-23 Maxima legal permitida $ 222,366
LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $ 5,382,403

CAPITAL INSOLUTO $ 81,445,045

TOTAL INTERES CORRIENTE $ 6,255,896

INTERES MORA CAP.VENCIDO $2,217,155

INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $ 23,713,557

SALDO TOTAL $119,014,057




g‘:éANTONIO NUNEZ ORTIZ Carrera 9 No. 8 - 38 Apto. 101 El Espinal Tolima
ABOGADO Carrera 12 No. 8 - 26 de El Espinal Tolima
Calle 9 No. 10-78 de El Espinal Tolima
EMAIL: admin@abogadoantonionunez.com
Celular: 3115705785

SENORES
JUZGADO OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE TOLIMA.
SU DESPACHO.

Ref: Ejecutivo de BANCO POPULAR S. A. NIT. 860.007.738-9
contra FRANCISCO LINARES AVILA
Radicacion: 2023-00090-00

Con el presente me permito remitir la correspondiente Liquidacidon Actualizada del Crédito
suministrada por la entidad demandante, conforme lo establecido el Articulo 446 Cddigo
General del Proceso.

Se deja constancia que este es el correo electronico que esta inscrito en el Registro Nacional
de Abogados que lleva el Consejo Superior de la Judicatura.
admin@abogadoantonionunez.com

El escrito anterior no requiere firma, dandose aplicacion al inciso 2°. Del articulo 2°. De la
ley 2213 de 2022.

Atentamente.

ANTONIO NUNEZ ORTIZ

C.C. 5.902.254 del Espinal.

T.P. 33.585 del C. S. de la J.

E-mail: admin@abogadoantonionunez.com
Celular Whatsapp: 3115705785




